

# **DIÁRIO OFICIAL DE MARAGOGI**

Prefeitura Municipal de Maragogi-AL Diário criado pela Lei Municipal 9.118/2016 www.maragogi.al.gov.br



Maragogi, 07/05/2024 Edição nº 014-A/Ano 2024 Página 1

,			
		IC	
_	М		

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGI	2
DIRETORIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS	2
ERRATA AO EXTRATO DE CONTRATO № 24/2024	2



#### DIÁRIO OFICIAL DE MARAGOGI

Prefeitura Municipal de Maragogi-AL Diário criado pela Lei Municipal 9.118/2016 www.maragogi.al.gov.br



Maragogi, 07/05/2024 Edição nº 014-A/Ano 2024 Página 2

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGI

#### **DIRETORIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS**

#### ERRATA AO EXTRATO DE CONTRATO № 24/2024

#### ERRATA AO EXTRATO DE CONTRATO № 24/2024

**ERRATA AO EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2024**, oriundo do processo administrativo Nº 2058/01/11/2023, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGI e a Empresa SANEAPE SOLUÇÕES AMBIENTAIS EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ: 07.147.056/0001-12, cujo o objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de execução dos serviços de limpeza urbana e desobstrução da rede de águas pluviais com equipamentos mecanizados para o Município de Maragogi/AL.

Onde se LÊ no extrato: "CONTRATO Nº 24/2023",

LEIA-SE: "CONTRATO Nº 24/2024"

Mantendo-se todas as outras informações vinculadas e publicadas no dia 03 de maio de 2024.

Maragogi-AL, 03 de maio de 2024.

## **Maria Cristina Costa Wanderley**

Diretora Municipal de Licitações e Contratos

Publicado por: Maria Cristina Costa Wanderley Código identificador: d9163eaa-0419-492f-a5cd-63c659f8fe85



## **DIÁRIO OFICIAL DE MARAGOGI**

Prefeitura Municipal de Maragogi-AL Diário criado pela Lei Municipal 9.118/2016 www.maragogi.al.gov.br



Maragogi, 07/05/2024 Edição nº 014-A/Ano 2024 Página 3

# **EXPEDIENTE**

#### PREFEITURA DE MARAGOGI

Secretaria Municipal de Relações Institucionais Diário Oficial Eletrônico do Município de Maragogi – Lei nº 9.118/2016 www.maragogi.al.gov.br

# Fernando Sérgio Lira Neto

Prefeito de Maragogi

# Jéssica Yasmim Fidelis Fernandes de Lima

Secretária Municipal de Relações Institucionais

#### Djalma Juvêncio Lucas Neto

Editor do Diário Oficial Eletrônico

Rua José Machado Filho - Bairro Litorâneo CEP: 57955-000 - Maragogi/AL